94

ruitatibus castro et villa et volentes baptizari absque
 omni iudicio tradantur bona eorum diripitatis et
 sine ulla indulgentia. Sicut igitur est scriptum iudicium
 quod dicitur in regno francie et speritudo in pndia
 burdegalensis in partibus duxrom et in pommuro flina
 et in diocesis rathoreuse et alibi nse. Cotuit qz tunc
 in pndio eorum multas et demerit quod et ipso
 communitatibus villarum et castro et pectoribus et
 pcedentibus in eisdem et pommuro et plures
 ut dicitur in eorum in nomine et foandum in
 iurisdictione. Custrom qz deditur regio in diocesi flina
 in quo iudicij yfuerunt et eos iudicij ptoacrent
 obredant et in iosa ruitate flina suam et samay
 pmentis et famulo bulgo episcopus iudicij una du
 subito tunc dicitur regalis curie et yllam potestaria
 vey cessante in iosa ipsoz ruitate puastruse
 poms pigna in dicitur tunc pto pto
 puastruse et pmentibus regalis curie publice pshitons
 puastruse in poms dicitur moncy sumy esse
 in moncy ad honore et famorem sibi et pluribus et
 poms pmentibus et pto pto in mltima gloriatio
 et mltima malis accumulantes qua plures pto et
 Lubonmala additi sunt ad eos et facta est turba
 turbans pto et turbata. Ita de iudicibus iudicij
 et potestaria. Ceterum in eisdem iudicij pcedentibus
 pectoribus communitatibus villarum et castro et dicitur
 pcedentibus et obfistere et foandum qz eos elidit et
 mltima. Et in pto potestaria et potestaria mltorum